
CUMPLE / 
NO CUMPLE

FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE N/A

CUMPLE N/A

CUMPLE 59,25

CUMPLE 10

Bogotá, 24 de agosto de 2023

PROCESO DE SELECCIÓN 
CONVOCATORIA No. 02 de 2023

OBJETO: “ESPECTROFOTÓMETRO INFRARROJO CON TRANSFORMADA DE FOURIER (FTIR) Y MÓDULO  DE 
REFLECTANCIA TOTAL ATENUADA (ATR) DE DIAMANTE INCORPORADO.".

PROPONENTE No. 1: 
CASA CIENTÍFICA BLANCO Y COMPAÑÍA S.A.S.

NIT: 860.502.528-1

REQUISITOS HABILITANTES 
TÉCNICOS 

ANEXO No. 5 – CONDICIONES 
TÉCNICAS BÁSICAS OBLIGATORIAS 
(SUBCUENTA ECOPETROL) 

ANEXO No. 6 EXPERIENCIA DEL 
OFERENTE HABILITANTE 

COMITÉ TÉCNICO

ANEXO No. 8 - CONDICIÓN 
COMPLEMENTARIA "Una visita 

extra de mantenimiento 
preventivo"

CONCLUSIÓN CUMPLE TECNICAMENTE

OBSERVACIONES: se evidencia el anexo Nro. 8, condición complementaria.

ANEXO No. 7 - OFERTA 
ECONOMICA



CUMPLE / 
NO CUMPLE

FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE N/A

CUMPLE N/A

CUMPLE 79

CUMPLE 10

Bogotá, 31 de agosto de 2023

ANEXO No. 6 EXPERIENCIA DEL 
OFERENTE HABILITANTE 

ANEXO No. 8 - CONDICIÓN 
COMPLEMENTARIA "Una visita 

extra de mantenimiento 
preventivo"

CONCLUSIÓN
CUMPLE TÉCNICAMENTE

OBSERVACIONES: Una vez verificados los documentos de subsanación, el comité evaluador define que cumple 
técnicamente. Adicionalmente, diligenciaron el anexo Nro. 8, condición complementaria; por lo que se suman 10 

puntos.

ANEXO No. 7 - OFERTA 
ECONOMICA

COMITÉ TÉCNICO

ANEXO No. 5 – CONDICIONES 
TÉCNICAS BÁSICAS OBLIGATORIAS 
(SUBCUENTA ECOPETROL) 

PROCESO DE SELECCIÓN 
CONVOCATORIA No. 02 de 2023

OBJETO: “ESPECTROFOTÓMETRO INFRARROJO CON TRANSFORMADA DE FOURIER (FTIR) Y MÓDULO  DE 
REFLECTANCIA TOTAL ATENUADA (ATR) DE DIAMANTE INCORPORADO.".

PROPONENTE No. 1: 
INNOVATEK S.A.S.
NIT: 860.502.528-1

REQUISITOS HABILITANTES 
TÉCNICOS 


